
 OSNOVNA ŠKOLA SUĆIDAR 

           SPLIT 

KLASA:  

URBROJ: U Splitu 27. lipnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 5. i stavka 6.  Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu 

(Narodne novine, broj 116/18.), ravnatelj škole donosi: 

 

 

ODLUKU 

O ODABIRU UDŽBENIKA ZA RAZREDNU I PREDMETNU NASTAVU 

U OSNOVNOJ ŠKOLI SUĆIDAR 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se koji su udžbenici odabrani za uporabu  u razrednoj i predmetnoj nastavi u Osnovnoj školi Sućidar, Split u školskoj 

godini 2025./2026. 

Udžbenici su  izabrani  iz Kataloga odobrenih udžbenika kojeg utvrđuje Ministarstvo znanosti i obrazovanja, a izabrali su ih stručni aktivi nastavnih 

predmeta na razini škole za predmetnu nastavu i učitelji razredne nastave za svoj razredni odjel u razrednoj nastavi. 

 

Članak 2. 

Popis odabranih udžbenika  za 1. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor Vrsta izdanja Nakladnik 

PČELICA 1 - KOMPLET - početnica iz hrvatskog jezika s 

dodatnim digitalnim sadržajima u prvom razredu osnovne 

škole - 1. i 2 dio 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić udžbenik Školska 

knjiga 

MOJ SRETNI BROJ 1 : udžbenik matematike u prvom 

razredu osnovne škole Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, Graciella Prtajin udžbenik Školska 

knjiga 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 : udžbenik prirode i društva 

s dodatnim digitalnim sadržajima u prvom razredu osnovne 

škole 

Alena Letina, Tamara Kisovar Ivanda, Ivan De Zan udžbenik Školska 

knjiga 



 

U BOŽJOJ LJUBAVI: udžbenik iz vjeronauka za prvi razred 

Josip Šimunović, Tihana Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik 

Glas koncila 

RAZIGRANI ZVUCI 1 - radni udžbenik za glazbenu kulturu 
u 1. razredu osnovne škole 

Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci 

udžbenik Školska 

knjiga 

TIPTOES 1: udžbenik engleskog jezika u prvom razredu 

osnovne škole, prva godina učenja 

Haidi Mimica Tudor, Daniela Reić Šućur, Anita Žepina, Suzana Ban 

udžbenik Školska 

knjiga 

E-SVIJET 1: radni udžbenik informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u prvom razredu osnovne škole Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ana Flisar Odorčić, Nikolina Bubica, 

Ivana Ružić, Nikola Mihočka 

udžbenik Školska 

knjiga 

 

 

Članak 3. 

Popis odabranih udžbenika za 2. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor Vrsta izdanja Nakladnik 

PČELICA 2 - radni udžbenik iz hrvatskog jezika s dodatnim digitalnim 

sadržajima u drugom razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić udžbenik Školska 

knjiga 

MOJ SRETNI BROJ 2 - udžbenik matematike s dodatnim digitalnim 

sadržajima u drugom razredu osnovne škole Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, Graciella Prtajin udžbenik Školska 

knjiga 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 - udžbenik prirode i društva s dodatnim 

digitalnim sadržajima u drugom razredu osnovne škole Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina udžbenik Školska 

knjiga 

U PRIJATELJSTVU S BOGOM, udžbenik za katolički vjeronauk drugoga 

razreda osnovne škole Josip Šimunović, Tihana Petković, Suzana Lipovac udžbenik 
Glas koncila 

TIPTOES 2 - udžbenik engleskog jezika s dodatnim digitalnim sadržajima u 

drugom razredu osnovne škole, druga godina učenja 

 

Haidi Mimica Tudor, Daniela Reić Šućur, Anita Žepina, Suzana 

Ban 
udžbenik Školska 

knjiga 

RAZIGRANI ZVUCI 2 - radni udžbenik glazbene kulture s dodatnim 

digitalnim sadržajima u drugom razredu osnovne škole Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci udžbenik Školska 

knjiga 

E-SVIJET 2: radni udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima 

u drugom razredu osnovne škole 
Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ana Flisar Odorčić, 

Ivana Ružić, Nikola Mihočka 
udžbenik Školska 

knjiga 

 



 

Članak 4. 

Popis odabranih udžbenika za 3. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor Vrsta izdanja Nakladnik 

ČITAM I PIŠEM 3, JEZIČNI UDŽBENIK: radni udžbenik iz hrvatskoga 

jezika za treći razred osnovne škole 
Dunja Pavličević-Franić, Vladimira Velički, Katarina Aladrović 

Slovaček, Vlatka Domišljanović 
udžbenik 

Alfa 

ČITAM I PIŠEM 3, ČITANKA: radna čitanka iz hrvatskoga jezika za treći 

razred osnovne škole Tamara Turza-Bogdan, Slavica Pospiš, Vladimira Velički čitanka 
Alfa 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, PRVI DIO: radni udžbenik iz 

matematike za treći razred osnovne škole Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja Soucie udžbenik 
Alfa 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 3, DRUGI DIO: radni udžbenik iz 

matematike za treći razred osnovne škole Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, Tanja Soucie udžbenik 
Alfa 

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 3: radni udžbenik iz prirode i društva za treći 

razred osnovne škole Mila Bulić, Gordana Kralj, Lidija Križanić, Marija Lesandrić udžbenik 
Alfa 

U LJUBAVI I POMIRENJU - udžbenik za katolički vjeronauk trećega 

razreda osnovne škole Ante Pavlović, Ivica Pažin, Mirjana Džambo Šporec udžbenik Kršćanska 

sadašnjost 

TIPTOES 3 - udžbenik za engleski jezik s dodatnim digitalnim sadržajima u 

trećem razredu osnovne škole, treća godina učenja Suzana Ban udžbenik Školska 

knjiga 

e-SVIJET 3 - radni udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima 

u trećem razredu osnovne škole 
Josipa BlagusNataša Ljubić KlemšeAna Flisar OdorčićIvana 

RužićNikola Mihočka 
udžbenik Školska 

knjiga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Članak 5. 

Popis odabranih  udžbenika  za 4. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor vrsta izdanja Nakladnik 

SVIJET RIJEČI 4 - integrirani radni udžbenik hrvatskog jezika s dodatnim 

digitalnim sadržajima u četvrtom razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. dio Ankica Španić, Jadranka Jurić udžbenik Školska knjiga 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE TRAGAČE 4 - radni udžbenik 

matematike za četvrti razred osnovne škole, 1. dio. 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, Jadranka Dunatov, Marina 

Brničević Stanić, Jasminka Martinić Cezar 
udžbenik 

Profil 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE TRAGAČE 4 - radni udžbenik 

matematike za četvrti razred osnovne škole, 2.dio 

Marijana Martić, Gordana Ivančić, Jadranka Dunatov, Marina 

Brničević Stanić, Jasminka Martinić Cezar 
udžbenik 

Profil 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 4 : udžbenik prirode i društva u četvrtom 

razredu osnovne škole s dodatnim digitalnim sadržajima Tamara Kisovar Ivanda, Alena Letina, Zdenko Braičić 
udžbenik 

Školska knjiga 

TIPTOES 4 - radni udžbenik engleskog jezika u četvrtom razredu osnovne 

škole - 4. godina učenja 

 

Anita Žepina, Suzana Anić Antić, Suzana Ban udžbenik 

Školska knjiga 

E- SVIJET 4: radni udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima u 

četvrtom razredu osnovne škole Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivana Ružić, Mario Stančić udžbenik 
Školska knjiga 

#DEUTSCH 1 - radni udžbenik njemačkog jezika u četvrtom razredu osnovne 

škole - 1. godina učenja Alexa Mathias, Jasmina Troha udžbenik 
Školska knjiga 

PAROLANDIA 1 : radni udžbenik talijanskog jezika u četvrtom razredu 

osnovne škole, 1. godina učenja s dodatnim digitalnim sadržajima Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti, Kristina Huljev udžbenik 
Školska knjiga 

ALLEGRO 4 - udžbenik glazbene kulture u četvrtom razredu osnovne škole 

 

Natalija Banov, Davor Brđanović, Sandra Frančišković, Sandra 

Ivančić, Eva Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, Darko 

Novosel, Tomislav Pehar 

udžbenik 

Školska knjiga 

  

Darovi vjere i zajedništva - udžbenik za katolički vjeronauk četvrtoga 

razreda osnovne škole Ivica Pažin, Ante Pavlović 
udžbenik 

Kršćanska 

sadašnjost 



 

 

Članak 6. 

Popis odabranih udžbenika za 5. razred u školskoj godini 2025./2026:. 

 

Naziv udžbenika Autor vrsta izdanja Nakladnik 

 
HRVATSKE JEZIČNE NITI 5 – udžbenik iz hrvatskog jezika za 

peti razred osnovne škole 

Sanja Miloloža, Rada Cikuša, Davor Šimić, Bernardina 

Petrović 

udžbenik Alfa 

HRVATSKA RIJEČ 5 – čitanka iz hrvatskog jezika za peti razred 

osnovne škole 

Ante Bežen, Lidija Vešligaj, Anita Katić, Kristina Dilica, 

Ina Randić Đorđević 

udžbenik Alfa 

FOOTSTEPS 1 - udžbenik engleskog jezika u 5. razredu osnovne 

škole, V. godina učenja 

 

Dora Božanić, Olinka Breka, Ana Posnjak, Ivana Marinić udžbenik Školska 

knjiga 

MOJA ZEMLJA 1: Udžbenik iz geografije za peti razred osnovne 

škole 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana Mesić udžbenik Alfa  

MATEMATIKA 5: udžbenik sa zbirkom zadataka iz matematike s 

dodatnim digitalnim sadržajima u petom razredu osnovne škole - 1. 

i 2. dio 

Branka Antunović Piton, Marjana Kuliš, Ivana Matić, 

Natalija Zvelf 

udžbenik Školska 

knjiga  

PRIRODA 5 : udžbenik prirode s dodatnim digitalnim sadržajima u 

petom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Doroteja Domjanović Horvat, Diana 

Garašić, Žaklin Lukša, Ines Budić, Đurđica Culjak, 

Marijana Gudić 

udžbenik Školska 

knjiga 

SVIJET TEHNIKE 5: udžbenik tehničke kulture s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 5. razredu osnovne škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko Koprivnjak, Sanja 

Kovačević, Antun Ptičar, Dragan Stanojević, Svjetlana 

Urbanek 

udžbenik Školska 

knjiga  

ALLEGRO 5 - udžbenik glazbene kulture za peti razred 

 

Natalija Banov, Vlasta Dvořak, Sandra Frančišković, 

Sandra Ivančić, Margita Jeličić Špoljar… 

Udžbenik  Školska 

knjiga 

MOJE BOJE 5 - udžbenik iz likovne kulture za 5. razred osnovne 

škole 

 

Miroslav Huzjak Udžbenik Školska 

knjiga 

RAGAZZINI.it 2: udžbenik talijanskoga jezika s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 5. razredu osnovne škole, II. godina učenja 

Nina Karković, Andreja Mrkonjić udžbenik Školska 

knjiga 



MAXIMAL 2 - digitalni obrazovni sadržaj njemačkoga jezika za peti 

razred osnovne škole, druga godina učenja 

Giorgio Motta, Elżbieta Krulak-Kempisty, Claudia 

Brass… 

 

Udžbenik  Profil 

KLIO 5: udžbenik povijesti u 5. razredu osnovne škole Sonja Banić, Tina Matanić  udžbenik Školska 

knjiga  

UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? udžbenik za katolički vjeronauk 5. 

razreda osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara Sipina udžbenik Kršćanska 

sadašnjost 

MOJ PORTAL 5: udžbenik informatike s dodatnim digitalnim 

sadržajima u 5. razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran 

Dimovski, Mario Stančić, Ivana Ružić, Nikola Mihočka, 

Branko Vejnović 

udžbenik Školska 

knjiga 

 

 

Članak 7. 

Popis odabranih udžbenika za 6. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor vrsta izdanja Nakladnik 

 

RIGHT ON! 2: udžbenik iz engleskog jezika za 6. razred osnovne škole, 6. 

godina učenja 
Jenny Dooley udžbenik 

Alfa  

MATEMATIKA 6: udžbenik matematike s dodatnim digitalnim sadržajima 

u šestom razredu osnovne škole sa zadatcima za rješavanje, 1. i 2. dio 

Branka Antunović Piton, Ariana Bogner Boroš, Predrag Brkić, 

Marjana Kuliš, Tibor Rodiger, Natalija Zvelf 
udžbenik Školska 

knjiga d 

NAŠ HRVATSKI 6 i SNAGA RIJEČI 6 - udžbenik hrvatskoga jezika i 

hrvatska čitanka s dodatnim digitalnim sadržajima za 6. razred osnovne 

škole - komplet 

 

Anita Šojat udžbenik 
Školska 

knjiga 

PRIRODA 6: udžbenik prirode s dodatnim digitalnim sadržajima u šestom 

razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Doroteja Domjanović Horvat, Diana Garašić, 

Žaklin Lukša, Ines Budić, Đurđica Culjak, Marijan Gudić 
udžbenik Školska 

knjiga  

SVIJET TEHNIKE 6: udžbenik tehničke kulture s dodatnim digitalnim 

sadržajima u šestom razredu osnovne škole Vladimir Delić, Ivan Jukić, Zvonko Koprivnjak, Sanja 

Kovačević, Dragan Stanojević, Svjetlana Urbanek, Josip Gudelj 

udžbenik 
Školska 

knjiga  



RAGAZZINI.it 3: udžbenik talijanskog jezika s dodatnim digitalnim 

sadržajima u šestome razredu osnovne škole, 3. godina učenja 

Nina Karković, Andreja Mrkonjić 

udžbenik 
Školska 

knjiga 

#DEUTSCH 3 - udžbenik njemačkoga jezika s dodatnim digitalnim 

sadržajima u šestome razredu osnovne škole, 3. godina učenja 

Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andrea Tukša 

udžbenik 
Školska 

knjiga 

MOJA ZEMLJA 2: udžbenik iz geografije za šesti razred osnovne škole 

Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana Mesić 

udžbenik 

Alfa 

MOJ PORTAL 6: udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima u 

šestom razredu osnovne škole 
Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran 

Dimovski, Mario Stančić, Ivana Ružić, Nikola Mihočka, 

Branko Vejnović 

udžbenik 
Školska 

knjiga 

BIRAM SLOBODU: udžbenik za katolički vjeronauk šestoga razreda 

osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara Sipina 

udžbenik 
Kršćanska 

sadašnjost 

MOJE BOJE 6: udžbenik likovne kulture s dodatnim digitalnim sadržajima 

u šestom razredu osnovne škole 

Miroslav Huzjak, Kristina Horvat-Blažinović 

udžbenik 
Školska 

knjiga  

ALLEGRO 6 - udžbenik glazbene kulture s dodatnim digitalnim sadržajima 
u šestom razredu osnovne škole 

Natalija Banov, Davor Brđanović, Sandra Frančišković, Sandra 

Ivančić, Eva Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, Darko 

Novosel, Tomislav Pehar 

udžbenik Školska 

knjiga 

KLIO 6: udžbenik povijesti s dodatnim digitalnim sadržajem u šestom 

razredu osnovne škole 
Željko Brdal, Margita Madunić Kaniški, Toni Rajković udžbenik Školska 

knjiga  

 

 

 

Članak 8. 

Popis odabranih udžbenika za 7. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

Naziv udžbenika Autor vrsta izdanja Nakladnik 

 



NAŠ HRVATSKI 7 i SNAGA RIJEČI 7 - udžbenik hrvatskoga jezika i 

hrvatska čitanka s dodatnim digitalnim sadržajima za 7. razred osnovne 

škole - komplet 

 

Anita Šojat udžbenik 
Školska 

knjiga 

RIGHT ON! 3: udžbenik iz engleskog jezika za sedmi razred osnovne škole 

(sedma godina učenja) 
Jenny Dooley udžbenik 

Alfa 

RAGAZZINI.it 4: udžbenik talijanskoga jezika s dodatnim digitalnim 

sadržajima u sedmom razredu osnovne škole, 4. godina učenja 
Nina Karković, Andreja Mrkonjić 

udžbenik Školska 

knjiga 

#DEUTSCH4 - udžbenik njemačkoga jezika s dodatnim digitalnim 

sadržajima u sedmome razredu osnovne škole, 4. godina učenja 

 Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andrea Tukša 

udžbenik Školska 

knjiga 

MOJA ZEMLJA 3: Udžbenik iz geografije za sedmi razred osnovne škole 
Ivan Gambiroža, Josip Jukić, Dinko Marin, Ana Mesić 

udžbenik 
Alfa  

BIOLOGIJA 7 - udžbenik biologije s dodatnim digitalnim sadržajima u 7. 

razredu osnovne škole 

 

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, Renata Roščak, Emica 

Orešković, Monika Pavić, Nataša Pongrac 

udžbenik Školska 

knjiga 

KEMIJA 7: udžbenik kemije s višemedijskim nastavnim materijalima u 

sedmom razredu osnovne škole 
Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, Nataša Trenčevska, Marijan 

Varga 
udžbenik Školska 

knjiga 

FIZIKA OKO NAS 7: udžbenik fizike s dodatnim digitalnim sadržajima u 

7. razredu osnovne škole 
Vladimir Paar, Sanja Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik Školska 

knjiga 

SVIJET TEHNIKE 7: udžbenik tehničke kulture s dodatnim digitalnim 

sadržajima u sedmom razredu osnovne škole 
Marino Čikeš, Vladimir Delić, Ivica Kolarić, Antun Ptičar, 

Dragan Stanojević, Paolo Zenzerović 
udžbenik Školska 

knjiga 

MOJ PORTAL 7: udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima u 

šestom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Stanko Leko, Zoran 

Dimovski, Mario Stančić, Ivana Ružić, Nikola Mihočka, 

Branko Vejnović 

udžbenik Školska 

knjiga 

NEKA JE BOG PRVI: udžbenik za katolički vjeronauk sedmoga razreda 

osnovne škole 
Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić 

udžbenik Kršćanska 

sadašnjost 

MOJE BOJE 7 - udžbenik likovne s dodatnim digitalnim sadržajima kulture 

u sedmom razredu osnovne škole 

 Miroslav Huzjak, Kristina Horvat Blažinović 

udžbenik Školska 

knjiga  

VREMEPLOV 7 – udžbenik iz povijesti za sedmi razred osnovne škole 
Gordana Frol, Miljenko Hajdarović 

udžbenik 
Profil 

MATEMATIKA 7: udžbenik matematike s dodatnim digitalnim sadržajima 

u sedmom razredu osnovne škole sa zadatcima za rješavanje, 1. i 2. dio 
Branka Antunović Piton, Ariana Bogner Boroš, Predrag Brkić, 

Maja Karlo, Marjana Kuliš, Tibor Rodiger 
udžbenik Školska 

knjiga  



ALLEGRO 7 - udžbenik za glazbenu kulturu s dodatnim digitalnim 

sadržajima za sedmi razred osnovne škole 

 

Natalija Banov, Davor Brđanović, Sandra Frančišković, Sandra 

Ivančić, Eva Kirchmayer Bilić, Alenka Martinović, Darko 

Novosel, Tomislav Pehar 

Udžbenik  Školska 

knjiga 

 

Članak 9. 

Popis odabranih udžbenika za 8. razred u školskoj godini 2025./2026.: 

 

BIOLOGIJA 8: udžbenik iz biologije za osmi razred osnovne škole 
Valerija Begić, Marijana Bastić, Julijana Madaj 

Prpić, Ana Bakarić 
udžbenik 

Alfa  

KEMIJA 8: udžbenik kemije s dodatnim digitalnim sadržajima u osmom 

razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić Zerdun, Marijan 

Varga, Sanja  Krmpotić-Gržančić 
udžbenik 

Školska knjiga  

FIZIKA OKO NAS 8 -  udžbenik fizike s dodatnim digitalnim sadržajima u 
osmom razredu osnovne škole Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, Sanja Martinko udžbenik 

Školska knjiga 

MOJA ZEMLJA 4 – udžbenik iz geografije za osmi razrede osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav 

Samardžić, Milan Vukelić 
udžbenik 

Alfa  

HRVATSKA RIJEČ 8 – čitanka iz hrvatskog jezika za osmi razred osnovne 

škole 

Dalia Mirt, Anita Katić, Lidija Vešligaj udžbenik 

Alfa 

HRVATSKE JEZIČNE NITI 8 – udžbenik iz hrvatskog jezika za osmi 

razred osnovne škole 

Sanja Miloloža, Ina Randić Đorđević, Linda 

Šimunović Nakić, Sanja Bosak, dr. sc. 

Bernardina Petrović 

udžbenik 

Alfa 

RIGHT ON! 4 - Udžbenik iz engleskog jezika za 8. razred osnovne škole, 8. 

godina učenja 

Jenny Dooley udžbenik 

Alfa 

ALLEGRO 8 - udžbenik glazbene kulture u osmom razredu osnovne škole 

 

Natalija Banov, Davor Brđanović, Sandra 

Frančišković, Sandra Ivančić, Eva Kirchmayer 

Bilić, Alenka Martinović, Darko Novosel, 

Tomislav Pehar, Filip Aver Jelavić 

Udžbenik  

Školska knjiga 

PAROLANDIA 5 : radni udžbenik talijanskog jezika u osmom razredu 

osnovne škole, 5. godina učenja s dodatnim digitalnim sadržajima 

Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti, Kristina 

Huljev 
udžbenik 

Školska knjiga 



#DEUTSCH 5 - radni udžbenik njemačkog jezika u osmom razredu 

osnovne škole - 5. godina učenja 

 

Alexa Mathias, Jasmina Troha, Andrea Tukša udžbenik 

Školska knjiga 

MATEMATIKA 8 - udžbenik matematike s dodatnim digitalnim 

sadržajima u osmom razredu osnovne škole sa zadatcima za rješavanje - 

komplet 1. i 2. dio 

 

Branka Antunović Piton, Ariana Bogner Boroš, 

Predrag Brkić, Maja Karlo, Marjana Kuliš, 

Tibor Rodiger, Kristina Vučić 

udžbenik 

Školska knjiga 

VREMEPLOV 8 – udžbenik povijesti za osmi razred osnovne škole 

Tomislav Bogdanović, Miljenko Hajdarović, 

Domagoj Švigir 
udžbenik 

Profil 

MOJE BOJE 8 - udžbenik likovne kulture s dodatnim digitalnim sadržajima 

u osmom razredu osnovne škole 

 

Miroslav Huzjak udžbenik 

Školska knjiga 

SVIJET TEHNIKE 8 : udžbenik tehničke kulture u osmom razredu osnovne 

škole s dodatnim digitalnim sadržajima 

Marino Čikeš, Vladimir Delić, Ivica Kolarić, 

Dragan Stanojević, Paolo Zenzerović 
udžbenik 

Školska knjiga 

UKORAK S ISUSOM : udžbenik za katolički vjeronauk osmoga razreda 

osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, Ivana Perčić udžbenik 

Kršćanska sadašnjost 

MOJ PORTAL 8: udžbenik informatike s dodatnim digitalnim sadržajima u 

osmom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, Nikolina Bubica, Zoran 

Dimovski, Stanko Leko, Nikola Mihočka, Ivana 

Ružić, Mario Stančić, Branko Vejnović 

udžbenik 

Školska knjiga 

 

 

Članak 10. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnateljica: 

 

 


